“Rigenerazione di piccoli siti culturali, patrimonio culturale, religioso e rurale” 

nei luoghi di culto, restauro del patrimonio culturale del FEC e siti di ricovero per le opere d

linea d’azione n.1 “Sicurezza sismica nei luoghi di culto, torri e campanili”, per l’importo complessivo di 

1.500.000,00 (euro unmilionecinquecentomila/00), destinato all’attuazione del Progetto

della Chiesadi Santa Maria degli Angeli, Aversa (CE

(Allegato A), ha confermato la disponibilità ad assumere il ruolo di Soggetto Attuatore Esterno e, a tal fine, a 

sottoscrivere un apposito accordo ai sensi e per gli effetti dell’art.

[...]

“Rigenerazione di piccoli siti culturali, patrimonio culturale, religioso e rurale” –Investimento 2.4.: “Sicurezza sismica 

nei luoghi di culto, restauro del patrimonio culturale del FEC e siti di ricovero per le opere d

linea d’azione n.1 “Sicurezza sismica nei luoghi di culto, torri e campanili”, per l’importo complessivo di 

1.500.000,00 (euro unmilionecinquecentomila/00), destinato all’attuazione del Progetto Interventi di sicurezza sismica 

di Santa Maria degli Angeli, Aversa (CE)”) coerentemente a quanto contenuto nella Scheda Progetto, 

(Allegato A), ha confermato la disponibilità ad assumere il ruolo di Soggetto Attuatore Esterno e, a tal fine, a